КОПИЯ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2014 № 1153

 г. Зерноград

О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 07.11.2014 № 975 «О порядке реализации пиротехнических изделий бытового  характера на  территории Зерноградского городского поселения»

В целях устранения технической ошибки, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 07.11.2014 № 975 «О порядке реализации пиротехнических изделий бытового  характера на  территории Зерноградского городского поселения» следующее изменение:

1.1.В наименовании постановления  слово «реализации» заменить на слово «применения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Зерноградского городского поселения  и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского

городского поселения

     А.И. Платонов